
令 和 ６ 年 度  各 種 相 談 等 日 程 表  
 

＜令和６年３月 26 日現在＞                        【東青地域県民局地域健康福祉部保健総室（東地方保健所）】 

実 施 項 目 担当課 定期実施日 受付時間等 
６年

４月 
５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10 月 11 月 12 月 

７年

１月 
２月 ３月 

結核健診 

健 康 

増進課 

必要時、随時対応 

（ツ反・ＱＦＴ） 
            

結核診査 

協議会 

原則として 

第２･４金曜日 
15:30～ 

12 

26 

10 

24 

14 

28 

12 

26 

9 

23 

13 

27 

11 

25 

8 

22 

13 

20※ 

10 

24 

14 

28 

14 

21※ 

エイズ検査 

（予約制） 

＜毎月実施＞ 

第３月曜日 

※祝日の場合第 4(月) 

（受付） 

13:15～14:35 
15 20 17 22※ 19 30※ 21 18 16 20 17 17 

ウイルス性 

肝炎検査 

（予約制） 

＜毎月実施＞ 

第３月曜日 

※祝日の場合第 4(月) 

（受付） 

13:15～14:35 
15 20 17 22※ 19 30※ 21 18 16 20 17 17 

精神保健福祉

相談 

（予約制） 

＜隔月実施＞ 

第３木曜日 

※祝日の場合第２(木) 

（受付） 

13:30～15:30 
― 16 ― 18 ― 19 ― 21 ― 16 ― 13※ 

                                                             


